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Ky projekt financohet
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	LOGJIKA E NDERHYRJES
	TREGUESIT/ INDIKATORET
	MJETET E VERIFIKIMIT
	RREZIQET, SUPOZIMET


	OBJEKTIVI I PËRGJITHSHËM


	Cili është objektivi i përgjithshëm i projektit? 
	 Ju lutemi listoni indikatorët që vërtetojnë se objektivi i përgjithshëm është arritur

	Ju lutem listoni mjetet e verifikimit  për secilin indikator 
	

	OBJEKTIVI(AT) SPECIFIK



	Ciliështë/janë objektivi/at specific (ë) të projektit? 

OS1
OS2


	Ju lutemi listoni indikatorët që vërtetojnë se objektivat specifikë janë arritur (listoni indikatorët për çdo objektiv specifik)

OS1 – Indikator
OS2 – Indikator

	Ju lutem listoni mjetet e verifikimit për secilin indikator 

	Ju lutem listoni rreziqet dhe supozimet që janë të nevojshme për të arritur objektivat e projektit 


	REZULTATET E PRITSHME

	Cilëtjanë rezultatet e pritshme të projektit?

R1
R2
...



	Ju lutemi listoni indikatorët që vërtetojnë se objektivat specifikë janë arritur (listoni indikatorët për çdo rezultat)

R1 – Indikator
R2 – Indikator
...
	Ju lutem listoni mjetet e verifikimit për secilin indikator 

	Cilët faktorë të jashtëm duhet të përmbushen në mënyrë që rezultatet të arrihen në kohë?
Ju lutem listoni rreziqet dhe supozimet që janë të nevojshme për të arritur rezultatet e projektit 


	AKTIVITETET






	Cfarë aktivitetesh do të zbatohen?
A1.1 
A1.2..
A2.1...
A3.1...



	Mjetet:

Ju lutemi listoni mjetet e nevojshme për zbatimin e aktiviteteve të përmendura. P.sh. stafi, pajisjet, trajnimet, studimet etj.  
	Shpenzimet totale

Burime njerëzore;
Shpenzime  udhëtimi;
Pajisje dhe furnizimet; 
Kancelari; 
Shpenzime të tjera; 
Shërbime;
Të tjera.
	Cilët faktorë jashtë kontrollit të drejtpërdrejtë të përfituesit duhet të përmbushen për zbatimin e aktiviteteve të projektit?
Ju lutem listoni rreziqet dhe supozimet që janë të nevojshme për zbatimin e aktiviteteve të projektit 
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